г

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2024 Ns 572-п

_lг _l

о внесении изменений в поста-
ноыIение Правительства Астра-
ханской области m 18.06.2009
.т\! 303-п

В целях обеспечения осуществлеIiия юсударственЕых полномочий, эф-
фекгивного управлеIrия имуществом Астраханской области
Правительство Астраханской области ПOCTAHOBJUIET:

l. Внести в постановление Правительства Астраханской области
от 18.06.2009 Л! 30З-П <О Порядке предоставпения имущества, находящегося в
собственности Астраханской области, в безвозмездное пользомниеD следую-
щие изменения:

в пункге 1.5 раздела 1 Порядка предоставления имущества, н.}ходящеюся
в собственности Астраханской области, в безвозмездное пользокIЕие, утвер-
жденнок) постановлением:

- дополнить абзацем десятым след/ющею содержания:
<и) Государственному фонду поддержки }частников специальной военной

операции <Защитники Отечества>;>>;
- в абзаце одиннадцатом слова <и) иным оргаЕизациrIм)) з€lIчtеЕить словами

<к) иным оргаЕизациям>.
2. Постановление вступает в силу со дЕя ею официальною оrryбликова-

ния.

Вице-ryбернатор - председчпель
Правительства Астраханской областиоs

(r)
(,о
l-г)
с

I

;rкунентациOнноrо
1! i обеслечения

dаТора
с

э9_

,,t'- 4

Улравленне

и ксliтрсля
,Щ.А. Афанасьев